
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

О ЈН 

„Израда процене ризика угрожености и израда планова заштите и спасавања у ванредним 

ситуацијама“ број 178/16 ЈНМВ 

 

 

Назив наручиоца: АД АЕРОДРОМ НИКОЛА ТЕСЛА БЕОГРАД 

Адреса наручиоца: 11180 БЕОГРАД 59 

Интернет страница наручиоца: www.beg.aero 

Врста наручиоца: Остало 

Врста предмета: Јавна набавка мале вредности 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 

За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке 

 Опис предмета јавне набавке: 
 
Израда процене ризика угрожености и израда планова заштите и спасавања у ванредним 
ситуацијама. 
 
Назив и ознака из општег речника набавке: 

90711100 – Процена ризика или опасности, осим у грађевинарству 

Уговорена вредност: 750.000,00 динара без ПДВ-a, 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: 6 

     - Највиша: 3.400.000,00 динара без ПДВ-а. 

Понуђена цена: 

     -Најнижа: 750.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

     - Највиша: 980.000,00 динара без ПДВ-а. 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

     - Најнижа: 750.000,00 динара без ПДВ-а. 



Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 28.04.2017. 

Датум закључења уговора: 26.05.2017. 

Основни подаци о добављачу: “112 Планекс“ д.о.о., Нови Београд, Милеве Марић 
Ајнштајн 44/18, Београд-Нови Београд, мат.бр.: 20952156, ПИБ: 108203551 

Период важења уговора: Уговор се закључује на период до извршења уговорних обавеза 

обе уговорне стране. 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

Остале информације: / 


